
HP Premium Plus Glossy Photo Paper, 20
listů/A4/210 x 297 mm

cena vč DPH: 464 Kč
cena bez DPH: 383 Kč

Kód zboží (ID): 498090

PN: CR672A

Záruka: 24 měsíců

Gramáž tisk. mat.: 300 g/m2 Povrch média: Lesklý Počet listů v balení: 20 •
Kompatibilní s inkoustovými tiskárnami. Lesklý fotografický papír HP Premium Plus
Glossy Photo Paper je kompatibilní se všemi inkoustovými tiskárnami. Je
optimalizován pro tiskárny HP, s nimiž dosahuje vynikajících tiskových výsledků.
Zajistěte, aby vaše fotografie byly odolné proti rozpití a vodě a aby bleskově schly a
vydržely celé generace - teprve pak je můžete sdílet bez obav . Gramáž tisk. mat.
•300 g/m2 Hmotnost produktu •0,38 kg Povrch média •Lesklý Počet listů v balení
•20 Rozsah provozní teploty •15 až 35 °C Rozsah provozní vlhkosti •Relativní
vlhkost 20 až 80 % Kompatibilita •Kompatibilní se všemi tiskárnami inkjet Záruka
•Na tento produkt HP se poskytuje záruka se zákaznickým servisem a podporou HP.
kompatibilita • HP All-in-One Deskjet F2480 (CB730B) • HP All-in-One Officejet
7610A Wide ePrint (CR769A) • HP All-in-One Officejet Pro 8500 (CB022A) • HP All-in-
One Officejet Pro 8500 Wireless (CB023A) • HP Business Inkjet 1200d (C8154A) •
HP Business Inkjet 2800 (C8174A) • HP Deskjet 1280 (C8173A) • HP Deskjet 2050
(CH350B) • HP Deskjet 2050A (CQ199B) • HP DeskJet 2130 (F5S40B) • HP Deskjet
3050 - tisk, sken, kopírka, wifi (CH376B) • HP Deskjet 3050A
eprint/tisk/kopírování/sken (CR231B) • HP Deskjet 460 Mobile Printer (C8150A) • HP
Deskjet 460cb (C8151A) • HP Deskjet 460wbt Mobile Printer (C8153A) • HP Deskjet
6940 (C8970B) • HP Deskjet 6980 (C8969B) • HP Deskjet 9800 (C8165B) • HP
Deskjet 9800d (C8166B) • HP Deskjet D1000 (CH340B) • HP DeskJet D1560
(CB710A) • HP Deskjet D1660 (CB770B) • HP Deskjet D2460 (CB611A) • HP Deskjet
D2560 (CB671B) • HP Deskjet D3000 (CH393B) • HP Deskjet D4260 (CB641B) • HP
Deskjet D4360 (CB700B) • HP Deskjet D5560 (CB774B) • HP Deskjet F2180
(CB596A) • HP DeskJet F2280 (CB683A) • HP Deskjet F4180 (CB584A) • HP Deskjet
F4280 (CB656B) • HP Deskjet F4580 Wi-Fi (CB755B) • HP DeskJet Ink Advantage
1115 (F5S21C) • HP DeskJet Ink Advantage 2135 (F5S29C) • HP Deskjet Ink
Advantage 2545 (A9U23C) • HP Deskjet Ink Advantage 2546 (A9U26C) • HP Deskjet



Ink Advantage 2645 (D4H22C) • HP Deskjet Ink Advantage 3525 (CZ275C) • HP
Deskjet Ink Advantage 3545 (A9T81C) • HP DeskJet Ink Advantage 3635 (F5S44C) •
HP DeskJet Ink Advantage 3835 (F5R96C) • HP Deskjet Ink Advantage 4515
(A9J41C) • HP Deskjet Ink Advantage 4615 (CZ283C) • HP Deskjet Ink Advantage
4625 (CZ284C) • HP Deskjet Ink Advantage 5525 (CZ282C) • HP DeskJet Ink
Advantage 5575 (G0V48C) • HP DeskJet Ink Advantage 5645 (B9S57C) • HP Deskjet
Ink Advantage 6525 (CZ276C) • HP Envy110 e-All-in-One (D411a) (CQ809B) • HP
OfficeJet 100 Mobile Printer (CN551A) • HP OfficeJet 202 (N4K99C) • HP Officejet
4355 (Q8091A) • HP Officejet 4500 (CB867A) • HP Officejet 4500 Wireless (CN547A)
• HP Officejet 5610 (Q7311A) • HP Officejet 6000 (CB051A) • HP Officejet 6310
(Q8061B) • HP Officejet 6500 (CB815A) • HP Officejet 6500 Wireless (CB057A) • HP
Officejet 6500A (CN555A) • HP Officejet 6500A Plus (CN557A) • HP Officejet 6700
Premium (CN583A) • HP Officejet 7000 wide (C9299A) • HP OfficeJet 7110 Wide
Format (CR768A) • HP Officejet 7500A (C9309A) • HP OfficeJet 7510 (G3J47A) • HP
OfficeJet 7612 Wide Format (G1X85A) • HP Officejet 9110 (C8140A) • HP Officejet
9120 (C8143A) • HP Officejet 9130 (C8144A) • HP OfficeJet H470 (CB026A) • HP
OfficeJet H470b (CB027A) • HP OfficeJet H470wbt (CB028A) • HP OfficeJet J4580
(CB780A) • HP OfficeJet J4660 (CB786A) • HP Officejet J5780 (Q8232B) • HP
Officejet K7100 (CB041B) • HP OfficeJet Pro 276dw (CR770A) • HP OfficeJet Pro
6230 (E3E03A) • HP OfficeJet Pro 6830 (E3E02A) • HP Officejet Pro 8000 (CB092A) •
HP Officejet Pro 8000 Enterprise (CQ514A) • HP Officejet Pro 8000 Wireless
(CB047A) • HP OfficeJet Pro 8100 (CM752A) • HP OfficeJet Pro 8210 (D9L63A) • HP
Officejet Pro 8500A (CM755A) • HP OfficeJet Pro 8500A Plus (CM756A) • HP Officejet
Pro 8600 (CM749A) • HP Officejet Pro 8600 Plus (CM750A) • HP OfficeJet Pro 8610
(A7F64A) • HP OfficeJet Pro 8710 (D9L18A) • HP OfficeJet Pro 8720 (D9L19A) • HP
OfficeJet Pro 8730 (D9L20A) • HP OfficeJet Pro 8740 (D9L21A) • HP OfficeJet Pro
J6410 (CB029B) • HP Officejet Pro K5400 (C8184A) • HP Officejet Pro K5400dn
(C8185A) • HP Officejet Pro K5400dtn (C9277A) • HP OfficeJet Pro k5400n (C9282A)
• HP Officejet Pro K850 (C8177A) • HP OfficeJet Pro k8600 (CB015A) • HP OfficeJet
Pro k8600dn (CB016A) • HP OfficeJet Pro L7480 (CB061A) • HP OfficeJet Pro L7590
(CB822A) • HP Officejet Pro L7680 (CB038A) • HP Officejet Pro L7780 (CB039A) • HP
OfficeJet Pro X451dw (CN463A) • HP OfficeJet Pro X476dw (CN461A) • HP OfficeJet
Pro X551dw (CV037A) • HP OfficeJet Pro X576dw (CN598A) • HP PageWide 352dw
(J6U57B) • HP PageWide 377dw (J9V80B) • HP PageWide Enterprise Color 556dn
(G1W46A) • HP PageWide Enterprise Color 556xh (G1W47A) • HP PageWide
Enterprise Color 586dn (G1W39A) • HP PageWide Enterprise Color 586f (G1W40A) •
HP PageWide Enterprise Color 586z Flow (G1W41A) • HP PageWide Pro 452dw
(D3Q16B) • HP PageWide Pro 477dw (D3Q20B) • HP Photosmart 5510 (CQ176B) •
HP Photosmart 5515 e-All-in-One (CQ183B) • HP Photosmart 6510 (CQ761B) • HP
Photosmart 7510 (CQ877B) • HP Photosmart All-in-One B010a (CN255B) • HP
Photosmart B8550 (CB981B) • HP Photosmart B8850 (Q7161A) • HP Photosmart
C3180 (Q8160B) • HP Photosmart C4280 (CC210B) • HP Photosmart C4480
(Q8388B) • HP Photosmart C4580 (Q8401B) • HP Photosmart C4680 (Q8418B) • HP
Photosmart C4780 (Q8380B) • HP Photosmart C5180 (Q8220B) • HP Photosmart
C5280 (Q8330B) • HP Photosmart C5380 (Q8291B) • HP Photosmart C6280
(CC988B) • HP Photosmart C6380 (CD028B) • HP Photosmart C7280 (CC567B) • HP
Photosmart C8180 (L2526B) • HP Photosmart D5160 (Q7091B) • HP Photosmart
D5360 (Q8361B) • HP Photosmart D5460 (Q8421B) • HP Photosmart D7160
(Q7047B) • HP Photosmart D7260 (CC975B) • HP Photosmart D7360 (Q7058B) • HP



Photosmart D7460 (CC247B) • HP Photosmart eWIFI B110a (CN245B) • HP
Photosmart plus (CD035B) • HP Photosmart Plus B210a (CN216B) • HP Photosmart
PREMIUM (CD055B) • HP Photosmart Premium C310a (CN503B) • HP Photosmart
Premium Fax (CC335B) • HP Photosmart Premium Fax C410b (CQ521B) • HP
Photosmart Pro B8350 (Q8492B) • HP Photosmart Pro B9180 (Q5736A) • HP
Photosmart Wireless (Q8444B) • Multifunkční zařízení HP Deskjet 1050A (CQ198B) •
Multifunkční zařízení HP Deskjet 3070 eprint/tisk/kopírování/sken (CQ191B) •
Multifunkční zařízení HP Photosmart - tisk, skenování, kopírován

Gramáž tisk. mat.: 300 g/m2 Povrch média: Lesklý Počet listů v balení: 20 •
Kompatibilní s inkoustovými tiskárnami. Lesklý fotografický papír HP Premium Plus
Glossy Photo Paper je kompatibilní se všemi inkoustovými tiskárnami. Je
optimalizován pro tiskárny HP, s nimiž dosahuje vynikajících tiskových výsledků.
Zajistěte, aby vaše fotografie byly odolné proti rozpití a vodě a aby bleskově schly
a vydržely celé generace - teprve pak je můžete sdílet bez obav . Gramáž tisk. mat.
•300 g/m2 Hmotnost produktu •0,38 kg Povrch média •Lesklý Počet listů v balení
•20 Rozsah provozní teploty •15 až 35 °C Rozsah provozní vlhkosti •Relativní
vlhkost 20 až 80 % Kompatibilita •Kompatibilní se všemi tiskárnami inkjet Záruka
•Na tento produkt HP se poskytuje záruka se zákaznickým servisem a podporou
HP. kompatibilita • HP All-in-One Deskjet F2480 (CB730B) • HP All-in-One Officejet
7610A Wide ePrint (CR769A) • HP All-in-One Officejet Pro 8500 (CB022A) • HP All-in-
One Officejet Pro 8500 Wireless (CB023A) • HP Business Inkjet 1200d (C8154A) •
HP Business Inkjet 2800 (C8174A) • HP Deskjet 1280 (C8173A) • HP Deskjet 2050
(CH350B) • HP Deskjet 2050A (CQ199B) • HP DeskJet 2130 (F5S40B) • HP Deskjet
3050 - tisk, sken, kopírka, wifi (CH376B) • HP Deskjet 3050A
eprint/tisk/kopírování/sken (CR231B) • HP Deskjet 460 Mobile Printer (C8150A) •
HP Deskjet 460cb (C8151A) • HP Deskjet 460wbt Mobile Printer (C8153A) • HP
Deskjet 6940 (C8970B) • HP Deskjet 6980 (C8969B) • HP Deskjet 9800 (C8165B) •
HP Deskjet 9800d (C8166B) • HP Deskjet D1000 (CH340B) • HP DeskJet D1560
(CB710A) • HP Deskjet D1660 (CB770B) • HP Deskjet D2460 (CB611A) • HP
Deskjet D2560 (CB671B) • HP Deskjet D3000 (CH393B) • HP Deskjet D4260
(CB641B) • HP Deskjet D4360 (CB700B) • HP Deskjet D5560 (CB774B) • HP
Deskjet F2180 (CB596A) • HP DeskJet F2280 (CB683A) • HP Deskjet F4180
(CB584A) • HP Deskjet F4280 (CB656B) • HP Deskjet F4580 Wi-Fi (CB755B) • HP
DeskJet Ink Advantage 1115 (F5S21C) • HP DeskJet Ink Advantage 2135 (F5S29C) •
HP Deskjet Ink Advantage 2545 (A9U23C) • HP Deskjet Ink Advantage 2546
(A9U26C) • HP Deskjet Ink Advantage 2645 (D4H22C) • HP Deskjet Ink Advantage
3525 (CZ275C) • HP Deskjet Ink Advantage 3545 (A9T81C) • HP DeskJet Ink
Advantage 3635 (F5S44C) • HP DeskJet Ink Advantage 3835 (F5R96C) • HP Deskjet
Ink Advantage 4515 (A9J41C) • HP Deskjet Ink Advantage 4615 (CZ283C) • HP
Deskjet Ink Advantage 4625 (CZ284C) • HP Deskjet Ink Advantage 5525 (CZ282C)
• HP DeskJet Ink Advantage 5575 (G0V48C) • HP DeskJet Ink Advantage 5645
(B9S57C) • HP Deskjet Ink Advantage 6525 (CZ276C) • HP Envy110 e-All-in-One
(D411a) (CQ809B) • HP OfficeJet 100 Mobile Printer (CN551A) • HP OfficeJet 202
(N4K99C) • HP Officejet 4355 (Q8091A) • HP Officejet 4500 (CB867A) • HP



Officejet 4500 Wireless (CN547A) • HP Officejet 5610 (Q7311A) • HP Officejet 6000
(CB051A) • HP Officejet 6310 (Q8061B) • HP Officejet 6500 (CB815A) • HP Officejet
6500 Wireless (CB057A) • HP Officejet 6500A (CN555A) • HP Officejet 6500A Plus
(CN557A) • HP Officejet 6700 Premium (CN583A) • HP Officejet 7000 wide
(C9299A) • HP OfficeJet 7110 Wide Format (CR768A) • HP Officejet 7500A
(C9309A) • HP OfficeJet 7510 (G3J47A) • HP OfficeJet 7612 Wide Format (G1X85A)
• HP Officejet 9110 (C8140A) • HP Officejet 9120 (C8143A) • HP Officejet 9130
(C8144A) • HP OfficeJet H470 (CB026A) • HP OfficeJet H470b (CB027A) • HP
OfficeJet H470wbt (CB028A) • HP OfficeJet J4580 (CB780A) • HP OfficeJet J4660
(CB786A) • HP Officejet J5780 (Q8232B) • HP Officejet K7100 (CB041B) • HP
OfficeJet Pro 276dw (CR770A) • HP OfficeJet Pro 6230 (E3E03A) • HP OfficeJet Pro
6830 (E3E02A) • HP Officejet Pro 8000 (CB092A) • HP Officejet Pro 8000 Enterprise
(CQ514A) • HP Officejet Pro 8000 Wireless (CB047A) • HP OfficeJet Pro 8100
(CM752A) • HP OfficeJet Pro 8210 (D9L63A) • HP Officejet Pro 8500A (CM755A) •
HP OfficeJet Pro 8500A Plus (CM756A) • HP Officejet Pro 8600 (CM749A) • HP
Officejet Pro 8600 Plus (CM750A) • HP OfficeJet Pro 8610 (A7F64A) • HP OfficeJet
Pro 8710 (D9L18A) • HP OfficeJet Pro 8720 (D9L19A) • HP OfficeJet Pro 8730
(D9L20A) • HP OfficeJet Pro 8740 (D9L21A) • HP OfficeJet Pro J6410 (CB029B) • HP
Officejet Pro K5400 (C8184A) • HP Officejet Pro K5400dn (C8185A) • HP Officejet
Pro K5400dtn (C9277A) • HP OfficeJet Pro k5400n (C9282A) • HP Officejet Pro K850
(C8177A) • HP OfficeJet Pro k8600 (CB015A) • HP OfficeJet Pro k8600dn (CB016A)
• HP OfficeJet Pro L7480 (CB061A) • HP OfficeJet Pro L7590 (CB822A) • HP Officejet
Pro L7680 (CB038A) • HP Officejet Pro L7780 (CB039A) • HP OfficeJet Pro X451dw
(CN463A) • HP OfficeJet Pro X476dw (CN461A) • HP OfficeJet Pro X551dw (CV037A)
• HP OfficeJet Pro X576dw (CN598A) • HP PageWide 352dw (J6U57B) • HP
PageWide 377dw (J9V80B) • HP PageWide Enterprise Color 556dn (G1W46A) • HP
PageWide Enterprise Color 556xh (G1W47A) • HP PageWide Enterprise Color
586dn (G1W39A) • HP PageWide Enterprise Color 586f (G1W40A) • HP PageWide
Enterprise Color 586z Flow (G1W41A) • HP PageWide Pro 452dw (D3Q16B) • HP
PageWide Pro 477dw (D3Q20B) • HP Photosmart 5510 (CQ176B) • HP Photosmart
5515 e-All-in-One (CQ183B) • HP Photosmart 6510 (CQ761B) • HP Photosmart
7510 (CQ877B) • HP Photosmart All-in-One B010a (CN255B) • HP Photosmart
B8550 (CB981B) • HP Photosmart B8850 (Q7161A) • HP Photosmart C3180
(Q8160B) • HP Photosmart C4280 (CC210B) • HP Photosmart C4480 (Q8388B) • HP
Photosmart C4580 (Q8401B) • HP Photosmart C4680 (Q8418B) • HP Photosmart
C4780 (Q8380B) • HP Photosmart C5180 (Q8220B) • HP Photosmart C5280
(Q8330B) • HP Photosmart C5380 (Q8291B) • HP Photosmart C6280 (CC988B) • HP
Photosmart C6380 (CD028B) • HP Photosmart C7280 (CC567B) • HP Photosmart
C8180 (L2526B) • HP Photosmart D5160 (Q7091B) • HP Photosmart D5360
(Q8361B) • HP Photosmart D5460 (Q8421B) • HP Photosmart D7160 (Q7047B) •
HP Photosmart D7260 (CC975B) • HP Photosmart D7360 (Q7058B) • HP
Photosmart D7460 (CC247B) • HP Photosmart eWIFI B110a (CN245B) • HP
Photosmart plus (CD035B) • HP Photosmart Plus B210a (CN216B) • HP Photosmart
PREMIUM (CD055B) • HP Photosmart Premium C310a (CN503B) • HP Photosmart
Premium Fax (CC335B) • HP Photosmart Premium Fax C410b (CQ521B) • HP
Photosmart Pro B8350 (Q8492B) • HP Photosmart Pro B9180 (Q5736A) • HP
Photosmart Wireless (Q8444B) • Multifunkční zařízení HP Deskjet 1050A (CQ198B)
• Multifunkční zařízení HP Deskjet 3070 eprint/tisk/kopírování/sken (CQ191B) •
Multifunkční zařízení HP Photosmart - tisk, skenování, kopírován
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